Директору МБОУ «Кабановская СОШ»

Гросс О.В.

___________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))

проживающей (ему) по адресу:

Заявление.
   Прошу зачислить в ______ класс  МБОУ «Кабановская СОШ»  моего ребенка и  сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке:

1.1. Фамилия:

1.2. Имя:

1.3. Отчество (при наличии):

1.4. Дата рождения:

1.5. Место рождения:

1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

1.6.1. Серия:

1.6.2. Номер:

1.6.3. Кем и когда выдан:

1.7. Адрес регистрации:

1.8. Адрес проживания:

2. Сведения о заявителе:

2.1. Фамилия:

2.2. Имя:

2.3. Отчество (при наличии):

2.4. Адрес проживания/регистрации:

2.5. Контактные данные:

2.5.1.: Телефон:

2.5.2.: Адрес электронной почты (e-mail):

2.5.3.: Служба текстовых сообщений (sms):

3. Право на первоочередное, внеочередного или преимущественное зачисление в ОО:
5. Форма обучения:________________________________________________________
6. Образовательная программа: _____________________________________________

7. Язык образования: ______________________________________________________
8. Изучаемый иностранный язык: ____________________________________________

   С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами, учебным планом, расписанием занятий, режимом работы школы и иными локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность и права и обязанности обучающихся  ознакомлен (на), согласен (на)  обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

________________________________________

 (подпись родителя (законного представителя))

Перечень документов, предоставленных заявителем:
1.      Документ, удостоверяющий личность заявителя;

2.     Свидетельство о рождении ребенка или      документ, подтверждающий родство заявителя;

3.   Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту  пребывания на закрепленной территории или      документ, содержащий ведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории:

4.    Для родителей (законных представителей) детей, являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации.
______________________                         _____________________________

Подпись                                                     дата

  Регистрационный номер _________